
N ПРИЛОЖЕНИЕ №4Б

Дофинансиране Община: 6901План:

Име на параграф
Код на 

параграф

Предварит

елен 

годишен 

план

С

т

о

й

н

Задължителни осигурителни вноски от 

работодатели
0500 5000

осигурителни вноски от работодатели за 

Държавното обществено осигуряване (ДОО)
0551 5000

Издръжка 1000 3000

други разходи за СБКО (тук се отчитат 

разходите за СБКО, неотчетени по други 
1091 3000

8000

8000

8000

8000

Заплати и възнаграждения за персонала, нает 

по трудови и служебни правоотношения
0100 12000

заплати и възнаграждения на персонала нает 

по трудови правоотношения
0101 12000

Задължителни осигурителни вноски от 

работодатели
0500 2400

осигурителни вноски от работодатели за 

Държавното обществено осигуряване (ДОО)
0551 1400

здравноосигурителни вноски от работодатели 0560 600

вноски за допълнително задължително 

осигуряване от работодатели
0580 400

Издръжка 1000 16000

материали 1015 1500

вода, горива и енергия 1016 5000

389 Други дейности по образованието

разходи

Всичко - разходи:

Всичко - 282 Отбранително-мобилизационна подготовка, 

Всичко - Група Д) Защита на населението, управление и 

Всичко - II. Функция Отбрана и сигурност:

III. Функция Образование

 Бланка стойностни показатели: Разход
Алфатар

II. Функция Отбрана и сигурност

Група Д) Защита на населението, управление и дейности при стихийни 

бедствия и аварии282 Отбранително-мобилизационна подготовка, поддържане на запаси 

и мощностиразходи



разходи за външни услуги 1020 2000

текущ ремонт 1030 6000

командировки в страната 1051 500

разходи за застраховки 1062 1000

Платени данъци, такси и административни 

санкции
1900 400

платени държавни данъци, такси, наказателни 

лихви и административни санкции
1901 400

30800

30800

30800

30800

Други възнаграждения и плащания за 

персонала
0200 6000

за нещатен персонал нает по трудови 

правоотношения 
0201 6000

Задължителни осигурителни вноски от 

работодатели
0500 1200

осигурителни вноски от работодатели за 

Държавното обществено осигуряване (ДОО)
0551 700

здравноосигурителни вноски от работодатели 0560 300

вноски за допълнително задължително 

осигуряване от работодатели
0580 200

7200

7200

7200

7200

Издръжка 1000 75000

материали 1015 75000

75000Всичко - разходи:

субсидии

Всичко - Група В) Програми, дейности и служби по социалното 

Всичко - V. Функция Социално осигуряване, подпомагане и 

VII. Функция Култура, спорт, почивни дейности и религиозно дело

Група В) Култура

738 Читалища

разходи

V. Функция Социално осигуряване, подпомагане и грижи

Група В) Програми, дейности и служби по социалното осигуряване, 

подпомагане и заетостта532 Програми за временна заетост

разходи

Всичко - разходи:

Всичко - 532 Програми за временна заетост:

Всичко - разходи:

Всичко - 389 Други дейности по образованието:

Всичко - :

Всичко - III. Функция Образование:



Субсидии и други текущи трансфери за 

юридически лица с нестопанска цел
4500 96000

96000

Основен ремонт на дълготрайни материални 

активи
5100 34635

34635

205635

205635

205635

Всичко: 251635

Всичко - Група В) Култура:

Всичко - VII. Функция Култура, спорт, почивни дейности и 

Всичко - субсидии:

капиталови разходи

Всичко - капиталови разходи:

Всичко - 738 Читалища:


